
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
12.04.2010 г. № 449  

 
 

О внесении изменений  в состав чрезвычайной 
противоэпизоотической комиссии Качканарского городского округа 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Внести в приложение «Состав чрезвычайной противоэпизоотической 
комиссии Качканарского городского округа»                    к постановлению 
Главы Качканарского городского округа                                    от 29.05.2009 г. 
№ 580 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии 
Качканарского городского округа» следующее изменение: 
 состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Качканарского 
городского округа изложить в новой редакции (прилагается).  
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

 
 

 УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 2.04.2010 г. № 449 
 «О внесении изменений в состав  
чрезвычайной противоэпизоотической 
комиссии Качканарского городского 
округа» 

 
 

СОСТАВ 
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии  

Качканарского городского округа 
 

1 Утягулова 
Елена Ивановна 

- заместитель главы администрации 
Качканарского городского округа, 
председатель комиссии 

   
2 Чудиновских 

Лариса Вячеславовна 
- ведущий специалист  по социальным 
вопросам отдела по организационной  работе 
Администрации Качканарского городского 
округа, секретарь комиссии 

 Члены комиссии:  
   
3 Власова 

Юлия Викторовна 
- главный специалист отдела городского 
хозяйства, транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа 

   
4 Ворончихина 

Лилия Юрьевна 
- главный врач Муниципального бюджетного 
учреждения «Качканарская центральная 
городская больница», заместитель 
председателя комиссии 

   
5 Горшенин 

Олег Павлович 
- председатель общества охотников и 
рыболовов Качканарского городского округа 
(по согласованию) 

   
6 Нуриев 

Равиль Габделхаевич 
- исполняющий обязанности начальника 
Отдела внутренних дел по Качканарскому 
городскому округу (по согласованию) 

   
7 Попова  

Ольга Борисовна 
- заместитель начальника  Кушвинского 
отдела Управления Роспотребнадзора по 
Свердловской области (по согласованию) 



 2

 
8 Попова  

Ирина Николаевна 
- начальник отдела по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям, 
мобилизационной подготовке и безопасности 
Администрации Качканарского городского 
округа 

   
9 Сунфухай 

Валерий Александрович  
- заведующий Качканарской ветеринарной 
лечебницей Областного государственного  
учреждения «Нижне-Туринская  Ветеринарная 
станция по борьбе с болезнями животных»  
(по согласованию) 

 
 
И.Н. Попова  
6 40 23 


